
Favara, 22/03/2023

● AL SITOWEB

● AGLI ATTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva istanze pervenute con riferimento agli Avvisi
1468 e 1469 del 28/02/2023 per la selezione di n. 9 figura professionale ESPERTO Interno, n. 9
figura professionale Tutor interno di cui all’Avviso pubblico 33956 del 18 maggio 2022 –
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE
DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA Programma
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3

- Potenziamento delle competenze
CUP: C24C22000140001 CIP:10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-453

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio
finanziario 2022;
VISTI gli Avvisi prot. 1468-1469 del 28/02/2023 per la selezione delle figure professionali necessarie
e la conseguente necessità di effettuare la valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno
fatto pervenire domanda per l’avviso suddetto;
PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n. 1883 del 14/03/2023 e la
graduatoria provvisoria formulata e pubblicata all’Albo;
RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso le graduatorie provvisorie pubblicate entro i
termini fissati dal D.P.R. 275/99;





DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente
graduatoria definitiva, relativa alla selezione di n. 10 figure professionali (tutor) da impiegare
nella realizzazione del Progetto: Potenziamento delle competenze CUP: C24C22000140001
CIP:10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-453 nell'ambito dell'Avviso pubblico 33956 del 18 maggio 2022 –
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE
DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA Programma
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3

Azione Tipologia Titolo Esperto Tutor

10.2.2A Competenza alfabetica
funzionale

Laboratorio di
Lingua italiana

Faseli Ilaria
con punti 39

Piscopo Valentina
con punti 32

10.2.2A Competenza
multilinguistica

Laboratorio di
francese

Fragapane Franca
con punti 34

Iacolino Carmelina
con punti 45

10.2.2A Competenza
multilinguistica

Laboratorio di
inglese

Di Sciacca Maria
con punti 54

Liotta Antonino
con punti 34

10.2.2A Competenza
multilinguistica

Laboratorio di
latino

Pullara Nadia
con punti 55

Ciurca Veronica
con punti 35

10.2.2A Competenza
multilinguistica

Laboratorio
digitale di inglese

Femia Daniela
con punti 33

Pullara Nadia
con punti 55

10.2.2A Competenza in
Scienze,Tecnologie,Ing
egneria e Matematica
(STEM)

Laboratorio di
matematica

Sgarito Antonella
con punti 48

Limblici Anna
con punti 46

10.2.2A Competenza in
Scienze,Tecnologie,Ing
egneria e Matematica
(STEM)

Laboratorio di
scienze

Bennardo Giuseppe
con punti 52

Vella Giovanni
con punti 26

10.2.2A Competenza digitale Laboratorio di
Coding

Bellavia Giuseppe
con punti 57

Pullara Giuseppe
con punti 65

10.2.2A Competenza in materia
di consapevolezza ed
espressione culturale

Laboratorio di Arte
Contemporanea

Russello Amelia
con punti 33

Mangione Valentina
con punti 58

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna ed
avverso allo stesso potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo dello Stato, entro i rispettivi
termini di sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Mirella Vella
Firmato digitalmente


		2023-03-23T09:25:34+0100
	MIRELLA VELLA




